关于开展市教委高校数字教育迭代升级
[bookmark: _GoBack]专项调研问卷填报工作的通知

校内各单位：
为落实《重庆市教育委员会办公室关于开展高校数字教育迭代升级专项调研问卷调查的通知》（〔2023〕—293）文件要求，现将市教委高校数字教育迭代升级专项调研问卷填报工作有关事项通知如下，请校内各单位高度重视、认真组织填写问卷。
一、填报时间
自通知发布之日起至2023年5月15日（星期一）18:00。
二、填报范围及填报网址
1、非教学单位组织科岗以上人员填报，填报网址：http://hsd.cqjy.com/form/ud/u1/f238.aspx。
2、教学单位抽取不少于2个行政班级学生填报，填报网址：http://hsd.cqjy.com/form/ud/u1/f235.aspx。
三、有关要求
本次调研结果将作为我市数字教育迭代升级专项行动决策的重要依据。请校内各单位高度重视，于2023年5月15日（星期一）18:00前将填报情况（附件）电子版发送到电子邮箱：451174334@qq.com。
党委宣传部联系人及电话：许菲菲，15730497181。
信息化办公室联系人及电话：余敏，18883914988。

党委宣传部  信息化办公室
2023年5月12日

附件：
非教学单位填报情况
	单位名称
	填报人员
	备注

教学单位填报情况
	学院名称
	班级名称
	完成人数
	备注